
九鼎蔬菜市场大棚燃气热辐射维保项目竞争性谈判公告

（招标编号：XJCC-ZB-2023-142）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本九鼎蔬菜市场大棚燃气热辐射维保项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金 9.92万元，招标人为新疆九鼎恒兴蔬菜经营管理有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：项目规模:本次对九鼎蔬菜 1、2号大棚 124台燃气辐射供暖设备维保。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)九鼎蔬菜市场大棚燃气热辐射维保项目;  

三、投标人资格要求

    (001九鼎蔬菜市场大棚燃气热辐射维保项目)的投标人资格能力要求：投标人资格能力

要求:

1、有效的工商营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证副本原件或“三

证合一”的营业执照副本原件；

2、凡拟参加本次招标项目的供应商，如在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.vn ）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.vn ）被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府

采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参本次政府采购活动。

3、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 19日 10时 00分到 2023年 12月 22日 18时 30分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 26日 16时 00分

递交方式：乌鲁木齐市沙依巴克区东安路 1999号九鼎集团信息大厦会议室纸质文件递

交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年 12月 26日 16时 00分

开标地点：乌鲁木齐市沙依巴克区东安路 1999号九鼎集团信息大厦会议室

七、其他

    一、项目规模:本次对九鼎蔬菜 1、2号大棚 124台燃气辐射供暖设备维保。

二、招标范围：1、设备外观检查,检查设备燃烧器、辐射管、反射板、吊链抱箍等；2、对

辐射管积碳清除、检查辐射管连接件固定；3、对控制柜及电气控制系统线路检修、调试；4、

对室内燃气管道与燃气辐射采暖设备金属软管捡漏、保压；5、每月定期对设备巡检一次，

做好记录，保证设备的运转状况良好；6、在维保期间内设备出现任何故障均由承包方包干

维修，包括更换零配件。

三、购买文件时需提供以下资料:

1、有效的营业执照副本原件

2、法人代表或其委托代理人应携带本人身份证，委托代理人还应携带《法人代表授权委托

书》；

以上报名资料需携带原件备查，证件不全，不予报名，复印件一套加盖公章留存）到新疆诚

成工程项目管理有限公司现场领取竞争性谈判文件，文件售后不退，文件费 500元。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆九鼎农业集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：新疆九鼎恒兴蔬菜经营管理有限公司                         

   地    址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市沙依巴克区纬二路与苜蓿沟北路交叉口                             

   联 系 人：周晨阳                             

   电    话：15099507089                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆诚成工程项目管理有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市水磨沟区红光山路 2588号 101栋 18层商业办公 6号房

   联 系 人： 李颖

   电    话： 18690136275

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T17:42:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T17:42:56+0800
	BJ
	ePolicy




